平成 24 年 2月 10 日

 各 位

会 社 名 テ ラ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 矢 﨑  雄 一 郎

 （ コ ー ド 番 号 ： 2 1 9 1 ）

問 合 せ 先 取 締 役 山 本  龍 平

電 話 0 3 - 6 2 7 2 - 6 4 7 7

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成24年2月10日開催の取締役会において、平成23年12月31日を基準日とする剰余金の配当につ

いて、下記のとおり無配とすることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当の内容

決定額

直近の配当予想額

（平成23年7月29日公表）

前期実績

（平成22年12月期）

基準日 平成23年12月31日 同左 平成22年12月31日

1株当たり配当金 無配 同左 0.60円

配当金の総額 － － 7百万円

効力発生日 － － 平成23年3月31日

配当原資 － － 利益剰余金

２． 理由

当社は、株主に対する利益還元と同時に、財務体質の強化及び競争力の確保を経営の重要課題の一つとし

て位置付けております。したがって、競争力を保ちながら経済環境の変化に迅速に対応した事業展開を行う

ため、当社の業績及び財務体質を総合的に勘案し、内部留保の充実を考慮しながら業績の成長に見合った利

益還元を行っていく方針であります。また、配当政策といたしましては、企業成長への再投資を重視しつつ、

業績連動とし、当期純利益の10％程度を目標としております。

しかしながら、当期の期末配当につきましては、当社の業績等を鑑み、誠に遺憾ながら無配とさせていた

だきたいと存じます。

（ご参考）年間配当の内訳

 1株当たり配当金

基準日 第2四半期末 期末 年間

当期実績 0.00円 0.00円 0.00円

前期実績（平成22年12月期） 0.00円 0.60円 0.60円

以 上